eurosystems
Z8
INFORMAZIONI TECNICHE
INFORMAZIONI RIASSUNTIVE
Motori da 163 a 212 cc
Cambio meccanico
Marce 2 marce avanti + retromarcia
Fresa @33 x82cm
Giri fresa variabile
Uso fino a 1.000 mq
INFORMAZIONI TECNICHE
Trasmissione ingranaggi e catena in bagno d'olio e cinghie
Cambio-marce 2(+2) MA + RM, due marce di fresatura a velocita di rotazione variabile attraverso l'inversione della cinghia + retromarcia
Velocita -
Frizione cinghia
Presa di forza -
Manubrio registrabile verticalmente e lateralmente
Leve di guida ergonomiche con sistema di sicurezza integrato
Utensile 24 coltelli bullonati in acciaio @33 x 82 cm, larghezza di lavoro riducibile a 58 cm
Velocita fresa Z8: 79, 101 rpm - con cinghia invertita 110, 142 rpm, Z8 Labour: 23, 101 rpm - con cinghia invertita 142, 32 rpm
Altro sperone posteriore registrabile in 4 posizioni, carter di protezione in lamiera, dischi salva piante
Ruota trasporto -
Peso 85 Kg
Dimensioni 82x162x118(h) cm
MOTORIZZAZIONI
HONDA GX160
Alimentazione benzina
Avviamento a strappo
Cilindrata 163 cc
Potenza 3,6 kW
Serbatoio 3,1 litri
B&S CR950
Alimentazione benzina
Avviamento a strappo
Cilindrata 208 cc
Potenza 3,95 kW
Serbatoio 3,1 litri
LONCIN 212.0HV
Alimentazione benzina
Avviamento a strappo
Cilindrata 212 cc
Potenza 4,0 kW
Serbatoio 3,0 litri
ACCESSORI
FRESA 125
Descrizione estensione fresa a 125 con coltelli in acciaio bullonati
RINCALZATORE
Descrizione ali registrabili, connessione rapida
RUOTA DI TRASPORTO
Descrizione ruota frontale a sollevamento rapido
RUOTE DI TRASPORTO
Descrizione ruote piene 42x4 cm da montare su dischi proteggi piante
KIT LABOUR
Descrizione kit per aratura, disponibile solo per Z8 Labour
Composizione ruote tractor 5,00-10
Z8 28/07/2023 Pagina 1 - 19

Copyright EUROSYSTEMS S.P.A.



INFORMAZIONI TECNICHE Z8

e

eurosystems
cricchetti per ruote
zavorre ruote (20 kg cad.)
zavorra frontale (15 kg)
aratro voltaorecchi
Z8 28/07/2023 Pagina 2 - 19

Copyright EUROSYSTEMS S.P.A.



z8 e

eurosystems

Documenti

Gruppo telaio e cambio

Gruppo telaio e cambio - ver. Labour
Gruppo frese

Gruppo frese - ver. Labour

Gruppo trasmissione

Gruppo stegola

Z8 28/07/2023 Pagina 3 - 19
Copyright EUROSYSTEMS S.P.A.



Illustrazione Gruppo telaio e cambio

Z8 28/07/2023 Pagina 4 - 19
Copyright EUROSYSTEMS S.P.A.



Illustrazione Gruppo telaio e cambio

Nr. Codice Descrizione Qta Note

1 00843708000 M..RONDELLA D.9X24X2 UNI 2
6593 ZNT ( K) [MB]

2 00837555000 M..POMOLO PVC MOD.1112D.12 1
(RIF.111200001200) NERO (K)

3 00380005380 S..ASTA CAMBIO MARCE 1
COMPLETA ZNT. -MK3722-

4 00801102000 M..ANELLO SEEGER UNI 7435 1
E12 (K)

5 00380005365 S..PIASTRA SELETTORE 1
COMPLETA

6 00803056000 M..ANELLO OR 108 (8,73x1,78) ( 1
K)

7 00861998500 M..VITE TE M6X12 FLANG.ZIG. 3
8.8 ZNT (K)

8 00812594050 M..CUSCINETTO 6303 2RS 4
17x 47xH14

9 00270013596 M..DISTANZIALE D.17,2x29,8 H1 3
ITT (K-INT)

10 00380005345 S..RUOTA DENTATA Z65 1
SELETTORE COMPLETA (MK713)

11 00270011943 M..DISTANZIALE D.20,2x28 H1 5
ITT (K - INT)

12 00380005350 S..RUOTA DENTATA 734 1
SELETTORE COMPLETO (MK712)

13 00380005340 M..ALBERO SCANALATO X 1
SELETTORE (MK711)

14 00380005360 S..RUOTA DENTATA z71 1
SELETTORE COMPLETA (MK710)

15 00380005363 M..DISTANZIALE D.20,1x25 1
H31,5 ZNT(B)

16 00380005021 S..CARTER SX COMPLETO ROSSO1

17 00812723000 M..CUSCINETTO 6305-2RS (Q1) 2
25x 62xH17

18 00380005080 S..PROTEZIONE CARTER ROSSO 2

19 00801150000 M..ANELLO SEEGER UNI 7435 2
E21

20 00380005320 M..ALBERO SCANALATO 1
P/PULEGGIA (MK707)

21 00380005322 M..RUOTA DENTATA Z34 CON 1
SCANALATURA

22 00812554000 M..GABBIA A RULLINI K 2
19x23x17 (K)

23 00380005335 M..DISTANZIALE D.19,1x22,8 H4 1
(B)

24 00380005325 S..PIGNONE Z8 CON RUOTA 1
DENTATA Z71 (MK714)

25 00801138000 M..ANELLO SEEGER UNI 7435 1
E19

26 00801120000 M..ANELLO SEEGER UNI 7435 1
E17

Z8 28/07/2023 Pagina 5 - 19

Copyright EUROSYSTEMS S.P.A.



Illustrazione Gruppo telaio e cambio

Nr. Codice Descrizione Qta Note

27 00380005330 M..RUOTA DENTATA Z40 CON 1
SCANALATURA

28 00231005256 M..DISTANZIALE D.17,1x30 H6 1
ZNT (K)

29 00847412000 M..SFERA RB-5 (K-int.) 2

30 00230005906 M..MOLLA COMP. est=4.8 f=0.82
L=12.5 ZNT.(K)

31 00814588000 M..DADO M8 ES.AUT.BASSO CL:61
ZNT (K) [MB]

32 00852510060 M..TAPPO SC.OLIO 1/4"L=12 1
D.906ZN ( K) [MB]

33 00802100050 M..ANELLO DI TENUTA D.25x52 1
H7 TC NBR DOPPIO LABBRO (B)

34 00380005952 M..PARAPOLVERE Z8 (B) 1

35 00380015300 M..PARAPOLVERE CH.22x42 INT 1
ZNT - MK3724 -

36 00380005310 M..ALBERO FRESE 1

37 00380005315 M..CATENA CHIUSA RIBAD.3/4" 1
ISO 12B-1 50 PASSI ( B)

38 00380005312 M..CORONA FRESE COMPLETA 1

39 00260005450 S..LINGUETTA X ALB.FRESE 2
SINT. [MB]

40 00380005020 S..CARTER DX COMPLETO 1
ROSSO

41 00801910100 M..TAPPO DI CHIUSURA EC D.35 3
H7 (K)

42 00380005920 M..GUARNIZIONE TELAIO Z8(B) 1

43 00862160000 M..VITE TE M6X20 UNI 5739 1
CL:8.8 ZNT (K)

44 00814548000 M..DADO M6 ES.AUT.BASSO CL:63
ZNT (K) [MB]

45 00330005950 M..TAPPO OLIO C/SFIATO G1/4" 1
01TCNS-14 (K)

46 00380005076 M..MOLLA COMP. est=8 f=1 1
L=25 ZNT. ( K -int)

47 00802140000 M..ANELLO DI TENUTA D.17x35 1
H7 TC NBR DOPPIO LABBRO (B)

Z8 28/07/2023 Pagina 6 - 19

Copyright EUROSYSTEMS S.P.A.



Illustrazione Gruppo telaio e cambio - ver. Labour

\ 1532 31 23 2919 2

Z8 28/07/2023 Pagina 7 - 19
Copyright EUROSYSTEMS S.P.A.



Illustrazione Gruppo telaio e cambio - ver. Labour

Nr. Codice Descrizione Qta Note

1 00380005952 M..PARAPOLVERE 78 (B) 2

2 00380015300 M..PARAPOLVERE CH.22x42 INT 2
ZNT - MK3724 -

3 00380005021 S..CARTER SX COMPLETO ROSSO1

4 00380005920 M..GUARNIZIONE TELAIO Z8(B) 1

5 00380005020 S..CARTER DX COMPLETO 1
ROSSO

6 00814548000 M..DADO M6 ES.AUT.BASSO CL:632
ZNT (K) [MB]

7 00380005080 S..PROTEZIONE CARTER ROSSO 2

8 00380005076 M..MOLLA COMP. est=8 f=1 1

L=25 ZNT. ( K -int)

9 00330005950 M..TAPPO OLIO C/SFIATO G1/4" 1
01TCNS-14 (K )

10 00852510060 M..TAPPO SC.OLIO 1/4"L=12 1
D.906ZN ( K ) [MB]

11 00812723000 M..CUSCINETTO 6305-2RS (Q1) 2
25x 62xH17

12 00380005312 M..CORONA FRESE COMPLETA 1
13 00260005450 S..LINGUETTA X ALB.FRESE 2

SINT. [MB]
14 00380005310 M..ALBERO FRESE 1
15 00812594050 M..CUSCINETTO 6303 2RS 4
17x 47xH14

16 00802140000 M..ANELLO DI TENUTA D.17x35 1
H7 TC NBR DOPPIO LABBRO (B)

17 00802100050 M..ANELLO DI TENUTA D.25x52 2
H7 TC NBR DOPPIO LABBRO (B)

18 00801910100 M..TAPPO DI CHIUSURA EC D.35 3

H7 (K)

19 00270011943 M..DISTANZIALE D.20,2x28 H1 8
ITT (K - INT)

20 00380005470 S..RUOTA DENTATA 769 1
SELETTORE COMPLETA

21 00380005460 M..ALBERO SCANALATO X 1
SELETTORE ARATURA (MK702)

2 00801149000 M..ANELLO SEEGER UNI 7435 3
E20 (K)

23 00801120000 M..ANELLO SEEGER UNI 7435 1
E17

24 00380005345 S..RUOTA DENTATA Z65 1

SELETTORE COMPLETA (MK713)

25 00270013596 M..DISTANZIALE D.17,2x29,8 H1 3
ITT (K-INT)

26 00812554000 M..GABBIA A RULLINI K 2
19x23x17 (K )

Z8 28/07/2023 Pagina 8 - 19
Copyright EUROSYSTEMS S.P.A.



Illustrazione Gruppo telaio e cambio - ver. Labour

Nr. Codice Descrizione Qta Note

27 00380005335 M..DISTANZIALE D.19,1x22,8 H4 1
(B)

28 00380005325 S..PIGNONE Z8 CON RUOTA 1
DENTATA 771 (MK714)

29 00801138000 M..ANELLO SEEGER UNI 7435 1
E19

30 00380005450 M..ALBERO SCANALATO 1
P/PULEGGIA ARATURA (MK703)

31 00380005330 M..RUOTA DENTATA Z40 CON 1
SCANALATURA

32 00231005256 M..DISTANZIALE D.17,1x30 H6 1
ZNT (K)

33 00380005315 M..CATENA CHIUSA RIBAD.3/4" 1
ISO 12B-1 50 PASSI (B )

34 00861998500 M..VITE TE M6X12 FLANG.ZIG. 27
8.8 ZNT (K)

35 00862160000 M..VITE TE M6X20 UNI 5739 5
CL:8.8 ZNT (K)

36 00380005465 M..RUOTA DENTATA Z36 1
SCANALATA

37 00801185000 M..ANELLO SEEGER UNI 7435 2
E25 (K)

38 00380005478 S..RUOTA DENTATA DOPPIA 2
736/269

39 00812660110 M..ASTUCCIO A RULLINI HK2012 4

40 00341005557 M..DISTANZIALE D.19,3x25 H1 1
ITT ( K-int. )

41 00814588000 M..DADO M8 ES.AUT.BASSO CL:61
ZNT (K ) [MB]

42 00843708000 M..RONDELLA D.9X24X2 UNI 2
6593 ZNT (K ) [MB]

43 00837555000 M..POMOLO PVC MOD.1112 D.12 1
(RIF.111200001200) NERO (K)

44 00380005380 S..ASTA CAMBIO MARCE 1
COMPLETA ZNT. -MK3722-

45 00801102000 M..ANELLO SEEGER UNI 7435 1

E12 (K)

46 00803056000 M..ANELLO OR 108 (8,73x1,78) ( 1
K)

47 00380005365 S..PIASTRA SELETTORE 1
COMPLETA

48 00230005906 M..MOLLA COMP. est=4.8 f=0.82
L=12.5 ZNT.(K)

49 00847412000 M..SFERA RB-5 (K-int.) 2

50 00380005350 S..RUOTA DENTATA Z34 1
SELETTORE COMPLETO (MK712)

51 00330015016 M..DISTANZIALE D.20,3x31.8 1
HO.5 ITT(K-INT)

Z8 28/07/2023 Pagina 9 - 19
Copyright EUROSYSTEMS S.P.A.



Illustrazione Gruppo frese

Z8 28/07/2023 Pagina 10 - 19
Copyright EUROSYSTEMS S.P.A.



Illustrazione Gruppo frese

Nr. Codice Descrizione Qta Note

1 00863276000 M..VITE TE M10X30 UNI 5739 3
CL:8.8 ZNT ( K) [MB]

2 00814644000 M..DADO M10 UNI 5587 CL:8 3
ZNT SP.10 ( K) [MB]

3 00231005290 S..BRACCIO TIMONE ROSSO 1
[MB]

4 00380012050 S..TIMONE ROSSO 1

5 00862556000 M..VITE TE M8X20 4
FLANG.ZIG.8.8 ZNT ( K)

6 00851486000 M..SPILLA DI SICUREZZA D.3 1
ZNT BIANCA [MB]

7 00380012010 S..ATTACCO BRACCIO TIMONE 1
ROSSO

8 00231005254 M..SPINA BRACCIO TIMONE ZNT 1
(MK3723) [MB]

9 00360015090 S..ALLARG.RIP.FRESE VO3 DX 1
ROSSO

10 00862784000 M..VITE TE M8X40 UNI 5737 1
CL:8.8

11 00380015110 S..DISCO SALVAPIANTE Z8 2
COMPLETO (MK738)

12 00814588000 M..DADO M8 ES.AUT.BASSO CL:611
ZNT (K) [MB]

13 00380015101 S..3@ STELLA DX COMPLETA 1
(MK733)

14 00380015100 S..1¢ E 2¢ STELLA DX 1
COMPLETA (MK732)

15 00380015102 S..1¢ E 2¢ STELLA SX COMPLETA 1
(MK734)

16 00380015103 S..3@ STELLA SX COMPLETA 1
(MK735)

17 00360015091 S..ALLARG.RIP.FRESE V03 SX 1
ROSSO

18 00380015021 S..RIPARO FRESE SX ROSSO 1

19 00862847000 M..VITE TE M8X45 UNI 5737 2
CL:8.8 (B ) [MB]

20 00862494000 M..VITE TE M8X16 6
FLANG.ZIG.8.8 ZNT ( K)

21 00843685000 M..RONDELLA D.8,4x16x1,6 UNI 4
6592 ZNT ( K) [MB]

Z8 28/07/2023 Pagina 11 - 19

Copyright EUROSYSTEMS S.P.A.



Illustrazione Gruppo frese - ver. Labour

Z8 28/07/2023 Pagina 12 - 19
Copyright EUROSYSTEMS S.P.A.



Illustrazione Gruppo frese - ver. Labour

Nr. Codice Descrizione Qta Note

1 00814588000 M..DADO M8 ES.AUT.BASSO CL:618
ZNT (K) [MB]

2 00380015102 S..1¢ E 2¢ STELLA SX COMPLETA 1
(MK734)

3 00380015100 S..1¢ E 2¢ STELLA DX 1
COMPLETA (MK732)

4 00862847000 M..VITE TE M8X45 UNI 5737 2
CL:8.8 (B ) [MB]

5 00380015103 S..3@ STELLA SX COMPLETA 1
(MK735)

6 00380015101 S..3¢ STELLA DX COMPLETA 1
(MK733)

7 00380015110 S..DISCO SALVAPIANTE Z8 2
COMPLETO (MK738)

8 00862784000 M..VITE TE M8X40 UNI 5737 1
CL:8.8

9 00380012010 S..ATTACCO BRACCIO TIMONE 1
ROSSO

10 00862556000 M..VITE TE M8X20 4
FLANG.ZIG.8.8 ZNT ( K)

11 00843685000 M..RONDELLA D.8,4x16x1,6 UNI 10
6592 ZNT ( K) [MB]

12 00231005254 M..SPINA BRACCIO TIMONE ZNT 1
(MK3723) [MB]

13 00231005290 S..BRACCIO TIMONE ROSSO 1
[MB]

14 00380012050 S..TIMONE ROSSO 1

15 00814644000 M..DADO M10 UNI 5587 CL:8 3
ZNT SP.10 ( K) [MB]

16 00863276000 M..VITE TE M10X30 UNI 5739 3
CL:8.8 ZNT ( K) [MB]

17 00851486000 M..SPILLA DI SICUREZZA D.3 1
ZNT BIANCA [MB]

18 00380015071 S..RIPARO FRESA SX INTERNO 1
ROSSO

19 00380015072 S..RIPARO FRESA DX INTERNO 1
ROSSO

20 00360015090 S..ALLARG.RIP.FRESE VO3 DX 1
ROSSO

21 00380015073 S..RIPARO FRESA SX ESTERNO 1
ROSSO

22 00380015074 S..RIPARO FRESA DX ESTERNO 1
ROSSO

23 00862494000 M..VITE TE M8X16 9
FLANG.ZIG.8.8 ZNT ( K )

24 00360015091 S..ALLARG.RIP.FRESE V03 SX 1
ROSSO

Z8 28/07/2023 Pagina 13 - 19

Copyright EUROSYSTEMS S.P.A.



Illustrazione Gruppo trasmissione

Z8 28/07/2023 Pagina 14 - 19
Copyright EUROSYSTEMS S.P.A.



Illustrazione Gruppo trasmissione

Nr. Codice Descrizione Qta Note

1 00380025100 S..PULEGGIA A TRE GOLE 1
CONICA kg.1,479

2 00843818000 M..RONDELLA D.10,5x30x2,5 UNI1
6593 ZNT ( K) [MB]

3 00814645000 M..DADO M10 ES.BLOCK BASSO 2
CL6 ZNT ( K ) [MB]

4 00380025105 M..CINGHIA Z 43 (K) 1

5 00380025106 M..CINGHIA X13-1207 (K) 1

6 00380025160 S..PARETE COFANO COMPLETA 1
Z8 ROSSA

7 00330020226 M..DISTANZIALE SUPP.RUOTA 3

DENTATA RM (B)

8 00380025219 M..BALLERINO RM COMPLETO 1
VO8 ZNT. (B)

9 00812523050 M..CUSCINETTO 6201-2RS 1
12x 32xH10

10 00360020114 S..RUOTA DENTATA C-PULEGGIA 1
RM (k)

11 00380025202 M..RUOTA DENTATA RM 1
ALLUMINIO

12 00341012364 M..DISTANZIALE D.12,5x19,8 H1 1
ITT (B)

13 00360005172 M..PIASTRA GUIDA CINGHIA 1
ZNT. [MB]

14 00843570000 M..RONDELLA EL. D.6 DIN 128 B 1
ZNT RINF (K )

15 00861998000 M..VITE TE M6X12 UNI 5739 1
CL:8.8 ZNT (K)

16 00330015016 M..DISTANZIALE D.20,3x31.8 1
HO.5 ITT(K-INT)

17 00380025250 M..PULEGGIA MOTORE 1
18 00360020120 S..LINGUETTA 1
5X4,72X22(RIBASSATA)

19 00843667000 M..RONDELLA EL. D.8 DIN 128 A 4
ZNT RINF. ( K ) [MB]

20 00862439050 M..VITE TE 5/16" x 7/8" - 24 UNF4
8.8 (K)

21 00330020225 M..DISTANZIALE D.8.25x13.8 3
H5.7 CARBONITR ( K-INT )

22 00380025224 M..DISTANZIALE D.14x17,8 H3,9 3
(B)

23 00843708000 M..RONDELLA D.9X24X2 UNI 3
6593 ZNT (K ) [MB]

24 00380025220 M..DISTANZIALE BALLERINO 1
MA(B)

25 00330020122 M..LEVA TENDICINGHIAMA Z8 1
ZNT (AU-1051)

26 00863997100 M..VITE TE M12X60 UNI 5737 1
ZNT (K- INT)

Z8 28/07/2023 Pagina 15 - 19
Copyright EUROSYSTEMS S.P.A.



Illustrazione Gruppo trasmissione

Nr. Codice Descrizione Qta Note
27 00260005298 M..DISTANZIALE D.12x20 H6 1
ZNT (K)
28 00260005906 S..RUOTA TENDICINGHIA 55 2
GRIGIA (MK3441)
29 00330020124 M..DISTANZIALE D.12,25x18 H111
ZNT(k)
30 00360005950 M..MOLLA SPEC. RITORNO 1
BALLERINO M.A. (k)
31 00261005905 M..MOLLA TRAZ. est=10.5 1
f=1.2 L=42 ZNT (K)
32 00360005220 M..DISTANZIALE D.10,2x25,8 H1 1
ITT(K)
33 00814703000 M..DADO M12 ES.AUTOBL 1
BASSO.CL:6 ZNT ( K )
34 00380005900 M..COFANO PARETE Z8 (K-INT) 1
35 00862483000 M..VITE ATM TE CFR IMBOCCO 3
M8X18 COD.919828X18 ZNT. ( K
)
Z8 28/07/2023 Pagina 16 - 19

Copyright EUROSYSTEMS S.P.A.



Illustrazione Gruppo stegola

Z8 28/07/2023 Pagina 17 - 19
Copyright EUROSYSTEMS S.P.A.



Illustrazione Gruppo stegola

Nr. Codice Descrizione Qta Note
1 00843843080 M..MOLLA A TAZZA D.12,2x31,5 3

Spl H2 (K)
2 00370010155 S..LEVA BLOCCAGGIO 1

STEG.SALD.ZNT (AU1144)

3 00837555000 M..POMOLO PVC MOD.1112 D.12 1
(RIF.111200001200) NERO (K)

4 00843884000 M..RONDELLA D.12,5X36X3 ZNT 1
(K) [MB]
5 00814701000 M..DADO M12x1,5 ES.AUTOBL 1

BASSO ZNT ( K )

6 00370010165 M..RINFORZO FISSAGGIO 1
STEGOLA ZNT(K-6)
7 00843708000 M..RONDELLA D.9X24X2 UNI 2

6593 ZNT (K ) [MB]

8 00863076000 M..VITE TE M8X100 UNI 5737 1
C.8.8 ZNT
9 00814588000 M..DADO M8 ES.AUT.BASSO CL:62

ZNT (K ) [MB]

10 00380010275 S..RONDELLA STEGOLA 78 V06 ( 2
K)

11 00843713000 M..RONDELLA D.9x32x2,5 UNI 2
6593 ZNT (K )

12 00370010164 M..POMOLO FIX.STEGOLA 2
CORTO SENZA DADO (k-1)

13 00863051030 M..VITE TE M8X120 UNI 5737 1

ZNT (K)

14 00814574000 M..DADO M8 UNI 5588 ZNT 1
SP.6,5 (K)

15 00330010910 M..MANOPOLA D.25 2

S/PARAMANO ( K )

16 00380010268 S..LEVA FRIZIONE COMPLETA 1
NERA V06

17 00843993550 M..FISSATORE A CORONA 2
C/CAPPUCCIO PERNO D.10
S/GOLA (K )

18 00862300000 M..VITE TE M6X35 UNI 5737 ZNT 1
(K)

19 00380010255 S..PIASTRINA BLOCCAGGIO LEVA1
FRIZIONE Z8 ZNT

20 00814548000 M..DADO M6 ES.AUT.BASSO CL:62
ZNT (K ) [MB]

21 00261010304 S..PIASTRA AGGANCIO LEVA 1

ROSSA

22 00261010302 S..LEVA INNESTO ATTREZZI 1
ROSSA

23 00380010280 S..MOLLA BLOCC. LEVA INNESTO 1
ATTREZZO DX

24 00862881000 M..VITE TE M8X50 UNI 5737 1
CL.8.8 ZNT (K)

25 00843685000 M..RONDELLA D.8,4x16x1,6 UNI 1
6592 ZNT (K ) [MB]

Z8 28/07/2023 Pagina 18 - 19
Copyright EUROSYSTEMS S.P.A.



Illustrazione Gruppo stegola

Nr. Codice Descrizione Qta Note

26 00380010310 S..TRASMISSIONE COMPLETA 1

MA/RM

28 00380010060 S..CONO INFERIORE STEGOLA 1
ROSSO

29 00380010080 S..SUPPORTO STEGOLA 1

SUPERIORE ROSSO 78

30 00380010201 S..STEGOLA COMPLETA NERA 78 1
V06

31 00321010930 S..KIT ACCELERATORE C/RALLA 1
RICAMB.HONDA/LONCIN

32 00862356200 M..VITE TSPEI M6X55 UNI 5933 1
CL10.9 ZNT (K)

33 00261050210 M..FILO+GUAINA ACC.EUR. 1
1030-950

33 00260050238 M..FILO+GUAINA ACC.EUR. 1
1160-1080

34 00863254000 M..VITE TE M10X25 UNI 5739 4
CL8.8 ZNT (K )

35 00843818000 M..RONDELLA D.10,5x30x2,5 UNI4
6593 ZNT ( K ) [MB]

36 00814645000 M..DADO M10 ES.BLOCK BASSO 4
CL6 ZNT (K ) [MB]

Va bene sia per MA che RM

B&S CR950

LONCIN TM70

Z8

Copyright EUROSYSTEMS S.P.A.

28/07/2023

Pagina 19 - 19



